¹ N. 328.

² N. 330.

³ N. 332.

^a et vicibus *nell'interlinea* ^b *segue depennato* Paschalem ^c in hora vesperarum
nell'interlinea.

334

1311 agosto 31, *in palatio archiepiscopali*

Raolinus Brunello provenzale chiede al giudice Percivalle di Porto Maurizio, procuratore del monastero di San Siro, informazioni sullo stato della vertenza che lo oppone allo stesso monastero.

Nel margine esterno « Factum ». Si vedano nn. 21, 22, 30, 233, 234, 238.

Raulini Brunelli Provincialis

In nomine Domini amen. In presentia mei^a Leonardi, notarii et scribe curie venerabilis in Christo patris, domini fratris P(orcheti), Dei et Sedis Apostolice gratia archiepiscopi Ianuensis, et testium infrascriptorum, Raolinus Brunellus Provincialis constitutus requisivit a domino Percivale de Portu Mauritio iudice, syndico et procuratore ut dicit abbatibus et conventus monasterii Sancti Syri Ianuensis, si fecerat fidem executoribus suis sive alteri eorum eidem Raolino deputatis per reverendum in Christo patrem dominum Arnaldum, miseratione divina^b Sancte Marie in Porticu diaconum cardinalem, tunc Apostolice Sedis legatum, super provisione concessa eidem Raolino per ipsum dominum legatum in preiudicium monasterii Sancti Syri super eo quod dominus frater Rostagnus, prior ecclesie Sancti Antonii Ianuensis, executor eiusdem Raulini, precepit et terminum peremptorium assignavit eidem domino Percivali, syndico ut dicitur, quod faceret fidem eidem executori si appellatio^c dici potest quam ipse dominus Percival, syndicus ut dicit, interposuit ad Sedem Apostolicam a mandato et processu quod et quam fecerunt predicti executores, videlicet venerabilis pater, dominus archiepiscopus Ianuensis / (c. 148r) prefatus et dictus dominus prior abbatui et conventui predicti monasterii super provisione fatienda eidem Raolino recepta erat in curia Romana et si super ea procedebatur, de quo precepto seu termino eidem domino Percivali facto per dictum dominum priorem executorem constat publico instrumento scripto manu mei, dicti notarii infra-

scripti, hoc anno, die octava iunii¹. Et de predictis dictus Raolinus precepit et voluit fieri debere publicum instrumentum per me dictum notarium infrascriptum. Actum Ianue, in palatio archiepiscopali Ianuensi, quo regitur curia ipsius, anno dominice nativitatis M^oCCC^oXI^o, inditione nona, die XXXI^a augusti, circa tertiam videlicet ante, presentibus testibus presbitero Rollando de Petra, capellano Ianuensi, et Petro Grullo de Saona notario et pluribus aliis.